様式第４号(第９条関係)

令和  年  月  日

 加古川市長 様

    〒

住所

名称

代表者名

電話番号

令和６年度加古川市電気自動車等用充電ステーション設置事業

補助金実績報告書

令和６年度加古川市電気自動車等用充電ステーション設置事業補助金交付要綱第９条の規定に

より、次のとおり関係書類を添えて報告します。

申請者区分 □事業者   □管理組合法人   □管理組合の代表者   □その他

種別 □急速充電            □普通充電

設置基数                 基 駐車場収容台数           台

メーカー  型式

設置先住所
〒

 同上 □

設置施設の名称  同上 □

設置着手日 令和  年   月   日 設置完了日 令和  年   月   日

施
工
業
者

所在地

〒

名称
①購入本体価格 円

（消費税及び地方消費税を除く） TEL

他
の
補
助
金
等

補助金等の名称
③補助対象経費×1/2

（① －②）×1/2
円

（千円未満切り捨て）

②補助額

（購入本体価格

対象分のみ）

円

④実績報告額

（③又は交付決定額のい

ずれか低い方）

円